平成 22 年 7 月 26 日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

 本日、当社の子会社であるマネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大）

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

記

マネックス証券株式会社 プレスリリース（添付）

マネックス ラウンジ＠銀座で即時口座開設サービスを開始

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

社長室 コーポレートコミュニケーション担当 久保田 電話 03-6212-3750

マネックス証券株式会社

マーケティング部 ＰＲ担当 福井 電話 03-6212-3800

平成 22 年 7 月 26 日

各 位

マ ネ ッ ク ス 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 C E O  松 本  大

マネックス ラウンジ＠銀座で即時口座開設サービスを開始

マネックス証券株式会社（代表取締役社長 CEO 松本 大、以下「マネックス証券」）は、

東京・銀座のソニービル内で運営するマネックス ラウンジ＠銀座において 2010 年 7 月 27 日（火）

より即時口座開設サービスを開始いたします。

マネックス証券はお客さまとのコミュニケーション窓口として、東京都中央区銀座の

ソニービル内にマネックス ラウンジ＠銀座（以下「ラウンジ」）を運営しています。以前

よりラウンジにて証券総合取引口座（以下、「口座」）の開設の受付を行っておりました

が、受け付けてから実際に口座が開設されるまで数営業日必要でした。

このたび、ラウンジにおいて口座開設手続きを行い、即時にお客さまにログイン情報

をお渡しすることで、すぐに口座をご利用いただける「即時口座開設サービス」を開始

いたします。本サービスは以下のような特徴のある先進的なサービスです。

・即時に口座開設を行うことができ、口座へのログインが可能（※）

・恒常的に土・日曜日および祝日も口座開設が可能

・証券総合取引口座の開設時に特定口座の申込が可能

■マネックス ラウンジ＠銀座の概要

住 所 〒104-0061 東京都中央区銀座 5-3-1 ソニービル 4F

営業時間 11:00～19:00

（土・日・祝日も営業、ただしソニービルの休館日・年末年始は休業）

営業内容 各種お手続きの受付・各種ミニセミナーの開催・書籍・DVD などの無料閲

覧サービス

マネックス証券は今後も個人投資家の期待に応える商品・サービスを提供してまいり

ます。今後ともマネックス証券をよろしくご愛顧のほどお願い申し上げます。

※ 株式の取引等は最短で翌営業日以降に可能となります。

 詳細はマネックス証券のウェブサイト（http://www.monex.co.jp/）をご覧ください。

以 上

【マネックス証券株式会社について】

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 165 号

加入協会：日本証券業協会、（社）金融先物取引業協会

【お問合せ先】

マネックス証券株式会社

マーケティング部 PR 担当 福井 電話 03-6212-3800